令和６年３月４日

第１４３期生保護者様

大阪教育大学附属天王寺小学校

校長 小﨑 恭弘

卒業式のお知らせ

春寒の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は，本校教育活動へご

理解・ご協力のほどありがとうございます。

保護者の皆様には，１４３期生の子どもたちが，全員元気に卒業式に参列することがで

きるよう，当日までのお子様の健康管理をどうぞよろしくお願いします。

なお，マスクの着用は，各自の体調はご判断にお任せします。

記

○開門    午前９時

               ＊保護者の皆様には午前９時４５分までに講堂に入っていただきます。

               ＊参加人数：各家庭ご家族２名まで。（座席は各家庭２席として用意し

ております。乳幼児のお子様が保護者の方のひざの上に着席される場

合は，１名としてみなします。）

         ただし，本校在籍弟妹の参加は，上記２名には含みません。（例えば

保護者２名・膝の上に座る乳幼児１名・本校在籍弟１名という場合，

ご家族で３席利用されることになりますが，参加可能です。しかしな

がらその場合も１階フロアには各家庭２名分のお席しかご用意できま

せんので１名の方は,２階ギャラリーにて着席していただきますので,

ご了承ください。）

なお，用意できる椅子は限りがありますので，混雑している場合は，

 譲り合って，お席をご利用ください。

普段お使いの入校証を，門を通られる際にお一人お一人が必ずご提示

ください。入校されてからの着用は結構です。

（入校証は，各家庭２枚お配りしていますが，万が一紛失されている

場合は，事前に担任までご連絡ください。）

        ＊受付を済ませた方から順に講堂へご入場いただきます。

○卒業式開式 午前１０時～

＊式自体は約１時間 20 分程度の予定ですが，式終了後，学級写真撮影，

学級での担任との時間等がありますので，お昼すぎ頃までのご予定を

お願いします。